REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T8 PASURIVE
DHE KONFLIKTIT T INTERESIT

Adresa: Br. Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228516, Website: www hidaa.gov.al, B-mail: infod@hidea gov ol

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK/ VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér dekiarim t8 interesave private 1€ tij, 18 bashkéshortit/es
dhe t& fEmijéve madhors, né bazé t& Ligjit nr.9049, daig 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe konirollin ¢
pasurive, 13 detyrimeve financiare t& 1§ zgjedhurve dhe 1€ disa npungsve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligiin nr.9475, de.5.2.2006, ligiin nr.5529, di.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat& 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN £ DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé t& nenit 9/1, & ligjit nr.904y, daté 10.04.2003 “P3r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 12
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe 18 disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, q& t& verifikojng ng t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g&
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Dekdaroj se t& dhénat e pasgyruara prej meje né kitd dokument jané t& virteta dhe nuk kam deldarnar asgj
g8 nuk &shté e vértetd,

“Periodik/Vietor”



NORYSHIMET B PASURIVE
BURD ] KRIJIMIT
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* Objektl i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, 4 i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003)
&) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t8 vegjistrueshme né regjistrat publikg; |
c} sendet me vieré t& vecant& mbi 560 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe n& huadhénie, n¥
lek& ose n& valuté t& huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

o
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TF ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMITARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
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Neése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopje i€ 1ij.

“Periodik/ Vietor”



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FL.

»  Detyrimet financiare nda personave juridik? dhe fiziks (kedi, huamarrie, detyrim ndaj 18 treidve o)
GE ekzistojnd brenda dhbe jashi® vendit 18 mbetura ende pa u shlyer p#r periudhén nga deklarimi i

£
ek

e
L4

meparsh&m deri ng€ 31 Dhjetor &-vitit ts deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtarl gjaid vit
deldarimit.

# T dh&nat p&r emra personash ndaj t8 ciléve keni detyrime financiars 18 pasqyronen ué fagen nr.7, péy
t& ruajtur kontidencialitetin ¢ tyre.

o khvolt w Adely wxﬁ VP2OY:
rﬂﬁwﬂ a;'/%{;’% uff,ja? ey ﬁ
! jo e NBG L [Ae @,éféo&? 7
Mgy 5000 el o L (et | fed ¢0ed

J iy K% - 4
/ WAL A AL LB 2 2 @%"?w‘i’wc

R A N A e S A M S R R 4

B e

Nése ky format éshité i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”



REPUBLIXA E SHQIPERISE
INSPEKTORATIILARTE I DEXKTARIVGT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adrean: Ry Heshin Collalo:, Tol: 0200 9999 Faxe 042 228.518, Website: www bidas gov .z, el inf

DEKLARATE FINTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Ploigschet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkEshortl/ja, fEmijdt madhord) g8 mbartin detyrimin pér deklarim né
baze 18 nenit 22 8 Ligjit ar.9049, dat® 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 18 detyrimeve
financiare &8 & zgjedhurve dhe 18 disa eépungsve publiks ” { ndryshuar, p#r pasuritd & disponchen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES 8% INTERESAVE

Mg bazé t8 nenit 9/1, 8 ligiit nr.9049, dai 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe konirollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare t& & zgjedhurve d¢he £ disa n8punssve publikg 7 i ndryshuar, )

Autorizoj:
Inspektoratin & Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive -dhe personat g autorizuar nga Autoriteti

Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, g& & verifikojng né 1§ gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda db= jashi® vendit, pasurits, interssat private dhe detyrimet financiare, q8 ekzistcin® n& em#r dhe pér

Hogaring tirne. .
Shietasi/sia X , bashkishort/e L.
: Embr, Atfsi, Mbiemér fémijs madhore ¢& bashku me prinderit [J

fémije madhors 1€ ndaré nga prindérit [

e Subjektit .
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklare] nén pérgiegiésing time
ligiore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin tim [_]

Qo

“Periodik/Vietor”




MNORYSHIMIET £ PASURIVE
DHEIZ BURIMI [ KRIJIMIT

“Objekti 1 dekiarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2603)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1 drejtat reale mbi to;
b) pasurit? e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vlerd t& vecant® mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vierg dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari dhe n& huadhénie, né
feké ose  né valuté t8 huaj;

Neése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje 1€ 1ij. .

“Periodik/Vietor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE,
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime of veprimtari privaie dhe/ose publike me géilim fithmi ose cdo Hoj veprimiarie e krver brenda
ose Jashié vendit, g8 ka krijuar ¢ ardhurs, si dhe angazhiroe ng owanizaa,a fimprurdse dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g8 sjsilin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtet8rore dhe piesmarrie
n& cdo organizat® fetdr; plr periudhén nga data e deklarimit 12 méparshém deri ng 31 dhjetor 1 vith 5

dekiarimit,
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| DETYRIMET FINANCIARE ]
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

+ Detyrimet financiare ndaj personave juridiks dhe fizikg (keedi, huamarrje, detyrim ndaj i€ tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, & mbetura ende pa «: shiver nga deklarimi { meparsh&m deri ng
31 dhjetor t8 vitii t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjat? vitit te deklarimit..

s T& dh&nat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare t8 pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Nese ky format eshre zaaﬁzskem vazhdom JE plo£e$ oni né  fotokopfe 1é ty o
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regiistruarg né smein o i
regjistruar vecmas.

2 Sanksicnen
Cdo shielje & detyrimeve 18 péroalctuara nd g, perbwh Yonddrvaltie administrative di
nenit 19 18 ligjit we. 9049, datd 16.04 2003, | ndryshuar

2 P& mosdeklarim 08 afar dhe pa shkage 18 arsyeshme, deldaruesi dénohet me giond nga 50.000 lekd derd n#
100.000 leks.

= Hefuzimi pér deldarim nga zyrieri, sizll humbjen e funks
Fodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi 1 lidhur dénohet ms gjobé dhe ndishkohet sipas nenit 257/a 18 Kodit Penal

o

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasuris® pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugl

€0

it dhe ndéshkimin ng plrpulhy)

Kaujdes: T% gjitha faget e formularit 8 deldarimit dahet 8 nénshkruhen nga deldaruesi dbe 2 bashkilidhen
dokumentat justifikues pr ¢do pasuri, 18 ardhur 8 periltuar dhe detyrime, ¥ 18 kundirt deldarata do 8
uthehet dhe do 12 konsiderohef ¢ pa dorfzuar ot Inspektoratin ¢ Laris,

= P¥r informacions t&8 méieishme apo asistencd né plosimin ¢ deldaratés, kontaktoni ng Inpeldoratin & L r‘ &
Deldarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive me “Sslsionin e Marrddhdaisve me Avtoritetet Pérgiegifss, Zyrtarst dhe
Publilun” né pumrat ¢ telefondt 042 231-201, 042 259472, Free. 08009999, info@hidaa.cov.al .

= Tg dhénat e deklaraiés lejohet 18 publikohen sipas liglit.
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